
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

300 Günlük Soykırımdan Sonra: Avrupa Hâlâ Siyonist Katilleri Destekliyor! 

 

Haber:  

Bugünlerde Yahudi varlığı, sanki Filistin’de soykırım kampanyası yapılmıyormuş gibi Paris 
Olimpiyatlarına katılıyor. Hem de bu, BBC’nin haberine göre AB Dış İlişkiler Şefi Josep Borrell’in 
13 Mart’ta BM Güvenlik Konseyi toplantısına katıldığında bu yönde şöyle bir açıklama 
yapmasına rağmen: “Şu anda hayatta kalmak için savaşan bir halkla karşı karşıyayız,” Ve şöyle 
ekledi: “Açlık bir savaş silahı olarak kullanılıyor; biz Ukrayna’da yaşananları kınarken, Gazze’de 
yaşananlar için de aynı kelimeleri kullanmak zorundayız.” 

Ayrıca Borrell, 27 Mayıs’ta Yahudi varlığının Refah’taki çadırları bombalamasına cevaben 
şöyle bir tweet attı: “Refah’tan gelen İsrail saldırılarında aralarında küçük çocukların da 
bulunduğu düzinelerce yerinden edilmiş kişinin öldürüldüğüne dair haberler karşısında dehşete 
düştüm. Bunu en güçlü şekilde kınıyorum. Gazze’de güvenli bir yer yoktur. Bu saldırılar derhal 
durdurulmalıdır.” 

 

Yorum:  

Ancak Avrupa Birliği Dış İlişkiler Şefi’nin, Siyonistlerin Gazze’deki erkekleri, yaşlıları, 
kadınları ve çocukları aç bırakma ve öldürme politikasına ilişkin ulaştığı bu tespitler, Avrupa 
Birliği’nin Siyonist işgalle ilişkilerinin seyrinde bir değişikliğe yol açmadı. Şimdi 300 günden fazla 
süren soykırımın ardından, Avrupa’dan çocuk katillerine yönelik herhangi bir yaptırım 
görmüyoruz; aksine Avrupa, Siyonistlere yönelik sarsılmaz desteğini sürdürüyor ve Filistinlileri 
destekleyen protestoları sert bir şekilde bastırıyor. 

Kınamalar sadece AB Dış İlişkiler şefinden gelmedi, aksine BM Genel Sekreteri Antonio 
Guterres de Siyonistleri işledikleri iğrenç suçlar nedeniyle defalarca kınadı. Ayrıca Uluslararası 
Adalet Divanı da Siyonistlerin Batı Şeria’daki tüm yerleşimleri boşaltması ve Filistinlilere 
tazminat ödemesi gerektiğine dair karar verdi. Uluslararası Ceza Mahkemesi'nin de yakında 
Binyamin Netanyahu ve Yoav Galant'a karşı savaş suçları nedeniyle tutuklama emri çıkarması 
bekleniyor. 

Bu gerçeklere rağmen Avrupa Siyonistlere silah ihraç etmeye devam ediyor ve bu da onu 
soykırımın suç ortağı haline getiriyor. Dolayısıyla soykırım, Kongo, Namibya, Amerika ve 
Avustralya’daki soykırımlarda gördüğümüz gibi sadece Avrupa’nın sömürgeci geçmişinin bir 
parçası değildir, hayır, aksine soykırım bugünkü Avrupa’nın da bir parçasıdır. 

Ancak Batı’nın emperyalist hegemonyası, Allah’ın izniyle yakında tarihe karışacaktır. Zira 
bizler, Yahudi varlığının tamamen çöküşünden önceki son sarsıntılarına tanık oluyoruz. Ayrıca 
on yıllar boyunca kendisini “insan haklarını” kutlayan bir halk olarak pazarlayan Batı’nın 
yönettiği dünya düzeni, çocuk öldüren bir işgale verdiği sefil destek ve uluslararası kurumlarının 
altını oymasıyla ahlaki açıdan çökmüş durumdadır.  

Dünyanın, Müslümanların hakim olduğu, adaleti ön planda tutacak ve Batı emperyalizmine 
son verecek bir dünya düzenine tanık olması, Allah’ın izniyle çok uzun sürmeyecektir. 
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